T.C.

HARRAN UNIVERSITESI DEVLET KONSERVATUARI
2023-2024 OGRETIM YILI BAHAR DONEMi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

GUN | SAAT | SINIF Il SINIF 111 SINIF IV SINIF
08.00 Tiirk San?t"IV!.ﬁznlg.l. Repgrtuvgn |
Ders Yirutuctst Veli GARIP
08.50 (Orkestra Calisma Alani)
09.00
09.50
10.00 Baglamada Calip Soyleme Gelenegi Il
N ’ Ders Yurutiiclsi
; 10.50 (Orkestra Calisma Alani)
> 11.00
N
> 11.50
; 12.00
- 12.50
E 13.00 Tiirk Halk Miizigi Repertuvari Il Ses Egitimi
> ’ Ders Yuraticist Cumali KAGIS Dog. Dr. Ozan BALDAN
;_°| . (Z-3) (Ulvi Cemal Erkin)
m
<28 14.00
14.50
15.00 D Toglugcra IlISALDAN
o¢. Dr. Ozan
15.50 (Ulvi Cemal Erkin)
16.00

16.50




GUN

SAAT

I SINIF

Il SINIF

Il SINIF

IV SINIF

ITVS NVYHIZVH S¢

08.00
08.50

Miiziksel isitme Okuma Yazma II
Prof. Dr. O. Ozan BILEN
(Ulvi Cemal Erkin)

09.00
09.50

Armoni Kontrpuan - Eglik 1l
Ogr. Gor. Melike CAKAN
UZUNKAVAK (Ulvi Cemal Erkin)

10.00
10.50

11.00
11.50

12.00
12.50

13.00
13.50

Miizikte Arastirma Y ontemlerine Giris
Dog. Dr. Ozan BALDAN (Ulvi Cemal Erkin)

14.00
14.50

15.00
15.50

GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

Il SINIF

IV SINIF

VANVSYVI NVYIZVH 92

08.00
08.50

Miiziksel isitme Okuma Yazma IV
Ogr. Gor. Melike CAKAN UZUNKAVAK
(Ulvi Cemal Erkin)

09.00
09.50

10.00
10.50

Ses Egitimi 11l
Ogr. Gor. Melike CAKAN UZUNKAVAK
(Ulvi Cemal Erkin)

11.00
11.50

12.00
12.50

13.00
13.50

14.00
14.50

15.00
15.50

16.00
16.50

OGRETMENLIK UYGULMAS




GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

Il SINIF

IV SINIF

39IN3S$Y¥3d NVYIZVH LT

08.00
08.50

Halk Oyunlari |
Ogr. Goér. Emine Gozen
(Yenisehir Kampiisii Spor
Salonu)

(OSMANLICA 1)
Osmanlica
Dr. Ogr. Uye. Osman TURK
(Fen-Edebiyat BZ-05)

09.00
09.50

10.00
10.50

11.00
11.50

13.00
13.50

14.00
14.50

15.00
15.50

Toplu Calma - Eslik IV
Ders Yirutucust Cumali KAGIS
(Ulvi Cemal Erkin)

16.00
16.50

GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

Il SINIF

IV SINIF

VINND NVYIZVH 8¢

08.00
08.50

Tirk Halk Mizigi Repertuvari 1l
Ders Yurittctsu Cumali KACIS
(Ulvi Cemal Erkin)

Bitirme Konseri
Erdal CAP
Z-3

09.00
09.50

10.00
10.50

Toplu Calma - Eglik 11
Mehmet Demirbilek
(Ulvi Cemal Erkin)

11.00
11.50

12.00
12.50

13.00
13.50

14.00
14.50

15.00
15.50

16.00
16.50




GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

Il SINIF

IV SINIF

ZNINIL NVYIZVH T

08.00
08.50

Tiirk Miizigi Teorisi Il
Ogr. Gor. Abidin OZPEK (Z-3)

09.00
09.50

10.00
10.50

Tiirk Miizigi Teorisi IV
Ogr. Gor. Abidin OZPEK (Z-3)

11.00
11.50

15.00
15.50

16.00
16.50

Geleneksel Tiirk Sanat Miizigi
Uygulamalan
Ogr. Gor. Abidin OZPEK (Z-3)
Tirk Sanat Muzigi Bilgileri Il
Ogr. Gor. Abidin Ozpek (Z-3)

GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

11 SINIF

IV SINIF

VS ZNININAL ¢

08.00
08.50

Miizik Bigimleri
Ars. Gor. Dr. Glncel Gursel Artiktay

(Z-15)

09.00
09.50

10.00
10.50

11.00
11.50

Muizik Tarihi |
Ars. Gor. Dr. Giincel Gursel
Artiktay (Z-15)

12.00
12.50

Dini Miizik |
Ogr. Goér. Abidin OZPEK (Z-3)

13.00
13.50

14.00
14.50

15.00
15.50

Miizik Estetigine Giris
Ars. Gor. Dr. Guncel Gursel Artiktay
(z-15)

16.00
16.50




GUN | SAAT I SINIF Il SINIF Il SINIF IV SINIF

Bilgisayar Il
Ars. Gor. Dr. Glncel Gursel
Artiktay (Z-15)

Calgi Bakim Onarim Bilgisi
Ars. Gor. Dr. Glncel Gursel
Artiktay (Z-15)

Giincel ve Popiiler Miizikler
Ars. Gor. Dr. Glncel Gursel Artiktay
(z-15)

39N3SY¥3d ZNININIL ¥

lerslerin BUTUNLEME SINAVI ve saatleri ders sorumlularyla birlikte belirlenecelkti.




